257

favendo, ac pmissa omnia p̄d̄is simplicibus & et  
triplicatis, Exactionib; Suspensionib; falsis Juris,  
p̄sonis, Belli, Conventioib; ac alijs omnibus  
Juris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec modo  
alio quovis evadendo. Hæc sua p̄senti personæ te Deo  
gratulatione ad p̄missa omnia mediante.

Feria Quarta post festum San-  
cta Margaretha Virginis 16/ VII  
et Martyris proxima An-  
no Domini Millesimo Sex-  
centesimo Septuagesimo.

Snicki Rozluckiego et alios  
quietat et Statuet. 350

Comparans coram Officio et Statibus p̄senti p̄sonæ p̄nibus  
P̄mijstend Nobilis Theodorus Snicki Remeburgen. Nis  
Hieronymi Snicki Remeburgen. Filius. Janus mente et  
corpore exns, a Teris, Detibus, Juribus, Juris donibusq;  
suis quibusvis p̄p̄is et competend; recedend; p̄senti p̄sonæ  
p̄senti p̄sonæ p̄nibus p̄mijstend Juris donibusq;  
hunc attinet, se cum p̄sonibus, ac bonis suis genti  
omnib; totaliter ac p̄tenarie incorporand; subijcend;  
patam, libere, publice, ac p̄senti p̄sonæ recognovit.  
Quia ipse suo, et eundem Nis Hieronymi Snicki Remeburgen.  
Parentis sui, atq; Nis Thomæ Wolteransli, p̄senti  
Parentis sui famuli, p̄ quorum ratihabitione fauet,  
## personaliter

a se presentibus inscribit nominibus: Nemo Joacimuth  
 Rozlucl, Adlocatus in Villa Rozlucl & Economus  
 Sambonienz postorem, et eiusdem Villa Factorum et  
 Laboriosus Iacobus Kolutowicz Senes Kaczmarowicz  
 atque alios in infrascripta protestatione specificatos Ville  
 Rocia Rozlucl Subditos Inculpatos, eorumq posteros  
 de Protestatione certa per predictum Parentem suum eg-  
 dem famulum contra dictum Nemo Rozlucl, et sub-  
 ditos Ville Rozlucl. Ratione per ipsos tempore in ead  
 protestatione expresso; supra Parenti sui Recognitis  
 et famulo ipsi via strada publica per dictam Villam  
 Rozlucl tendend interceptis, eisdem Nemo Thomas  
 Noterans sui gratia recuperandorum certorum debi-  
 torum ad Laborem Wasil Kaczmarowicz Subditis Ville Rocia  
 Rozlucl eadem eidentis, vario armorum genere  
 concussoris et conuersionis, rerumque trad  
 in protestatione eadem specificatar receptionis, pro-  
 minati sui Recognitis Parentis concussoris, dispo-  
 norationis et priuationis in carcerationis, a hancumque  
 Violentiarum et iniuriarum perpetracionis forampend  
 Castrenz Rocneate Premyslencz officio facta; tum et de  
 causa et Actione Iudiciali, supra Nemo Rozlucl  
 et Subditis Ville Rocneate Rozlucl per dictum  
 Parentem suum ad efficiendens castrenz Rocneate  
 Premyslencz Ratione predictarum Violentiarum instituta  
 et intentata, atque Decretis quibusuis eam causa  
 placis, in quocumque puncto et gradu suis dependend

Relationibus Venerabilibus et dictionibus, totaque fide istig  
 gressu omnia fuisse obloquendo, obsequendo, et gratulando.  
 Parenti suo, atque nati Wolteransium famulo, ipsi suppet  
 plenam et sufficientem Satisfactionem querat, e-  
 mittit, dimittit, liberosque et absolutos perpetuo quariat  
 Protestationem irritam, oblationem et Aliam. Item  
 Relationibus, fuisse et citationem eandem Indulgentiam  
 quibusque et Decreta, quodvis utroque et circa passat,  
 mortificat, et annulat proinde, sibi et suis Parenti  
 suo, atque famulo ipsi, nonne promissionem perpetuum impo-  
 nendo silentium. Nihilominus deinde deorsum fuisse  
 illi Theodorus Stricki fereus wicz, se ad suos fauif-  
 sores, in et sup bonis suis genti omnibus Summisq; peccand  
 quibusvis habitis et habend, spectantibus, et in h  
 Rozhachi, tum Lubus Sacho Kolubowicz, Tenho Ka-  
 czmarowicz atque alij, fidei Villa Rozhach Sublitz, eorū  
 postens, inscribit et obligat proinde, irritos Nles Theo-  
 dum Stricki fereus wicz sui Regni Parentem atq;  
 Thomam Wolteransium famulum ipsi, eorumq; posterorū  
 ad approbandam per ipsos hunc nō proinde quetationem  
 vel similem suo p̄ interesse faciendam ad hancque  
 authenticam Regni sui perpetuitatis intē habentia  
 velori euentum istis fidei nō illorum intra elapsus  
 quoddecem Septimanarum ad hancque copertionem  
 statuerit, ab illisq; vel eorum Successoribus, et omnia  
 Labore exequantur effere: id quod Damus Ter-  
 restribus, simpliciter ab hunc nō alij Juris.

et eluendis per eundem Recognitorem, sine eis posteris  
 Supto rti. Hyacinthi. Roztuch arg miratis Villa Poztow  
 Subelitis, eorum Succoribus o bono Stationem. In  
 pratorum Nuan. Hektorij Thie. h. Fernowicz Lau  
 Recognitis Parentis, arg Thoma. Wolkanoh. fante ip  
 stabuendum, delinquentia mortis. Succorum ip  
 ad consequenda pmissa, tempore, et loco. Suping expressis  
 ad solvend Succumbentibus. quibus quidem datus Ter  
 restribus simpliciter absq. corporali Juramento tapand  
 no. Comissis ad solvend Succumbentibus, arg realipia pntu  
 expmissis noniopleta complenda. prout exis nray  
 Regnis Petus Theobong Thie. h. Fernowicz Lau  
 eis posteris, ad instantiam Suptorum Nuan. Hyacinthi  
 Roztuch. vniuersalium Iuris Katusowicz Senho  
 Kairmarowicz arg aborun. claus Villa Poztow Sub  
 ditorum eorum posterum, ad officium pntis factum  
 Capite Premyskard, ex tunc, respu Supto, quis ad respon  
 dendum spectat mediante, tempore, in primo fixationis  
 Temine tanquam peremptoris stare. Iniparene,  
 respondere, damna pnta Tema, simpliciter taxata  
 luere, Inuoni hanc satisfacere, ac omne iudicib  
 pati debet et tenabitur, seq. ad suos Succores ad  
 eadem omnia inscribit. et obligat pnti. et illum  
 Temine primam peremptorum. uti et alios omnes  
 exinde consequend. Pnti eiusq. Temos. Senger  
 peremptorios. Vera Infirmitate, pnti. Mi  
 ore. Inuare Succorum. Legatione inuab. el extra

999

Regnum, Permittitur militari, ac Munimenta, ad Evictos  
Relatys quibusvis dilatoribus et legalibus impe-  
dimentis, non differendis, ad Quietationem provera  
Vtriusque officij, et statim factis Capitulis Premijshensibus  
Terminus, dilatorum sibi non reuigendo, nullasq;  
Motiones, appellationes, ac earum sequentes fauere  
admissa omnia p[ro]p[ri]is singulis, et triplicatis, Eva-  
sionibus, Suspensionibus, facultatibus, et serone Terri-  
belli, Conuentione, ac alijs omnibus iuris remedijs, et  
defectis non subterfugientis, nec modo alio quous  
evadendo. Haec uap[er]enti personati Reuigitione  
admissa omnia et singula mediante

Feria Quinta post Festum San-  
ctae Margarethae Virginis et  
Martyris proxima Anno Do-  
mini Millesimo Sexcente-  
simo Septuagesimo.

Fredro, Aniszkowi Ven-  
dit in Vim Reemptionis 350

Coram Officio et Actibus presentibus factis et agendis Pro  
Cuiuslibet comparens personatim Grosse Stanislaus  
Antonius de Pleszowie Fredro, Auticus Sacri Regis  
M[aj]est[atis], olim Grosse Valentini de eadem Pleszowie Fredro  
Venatoris Terrae Legolenskius, sanus mente et  
corpore coens, a Terris, Decibus, Iuribus, Indominibusq;